

Verbesserungen.

- Seite 23. Zeile 12. lies spielte, statt spielt.
 — 36. — 3. nimm hinter ist das Ein-
 schließungszeichen
 fort und setze es Zeile 4.
 hinter worden.
- 63. — 15. lies seiner statt seine.
 — 63. — 16. — bewies, st. bewies.
 — 65. — 9. — wurde, st. wurden.
 — 84. — 7. — Kneisel, st. Kneisel.
 — 87. — 4. — Döbbelin, st. Döbblin.
 — 95. — 11. — Freier, st. Feier.
 — 97. — 13. — Isidore, st. Isodore.
 — 114. — 22. — beigetragen, st. eige-
 tragen.
- 119. — 19. — letzte, st. letzter.
 — 124. — 1. — dem, st. den.
 — 150. — 17. — stehenden, st. stehende.
 — 155. — 5. setze hinter jüngere ein
 Comma.
 — 155. — 6. desgleichen.
 — 156. — 13. desgleichen.
 — 156. — 15. setze hinter jüngere: und.
 — 158. — 1. lies Beschori, statt Bes-
 choris.
 — 158. — 8. setze hinter jüngere: und
 Böheim.
 — 178. — 6. lies Edelsinn, st. delfinn.
 — 192. — 1. — ihren, st. ihrem.